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	2017年06月陕西省进出口贸易主要指标（单位：万元）

	一、总值

	
	进 出 口
	出 口
	进 口
	累计比去年同期±%

	
	6月
	1至6月
	6月
	1至6月
	6月
	1至6月
	进出口
	出口
	进口

	总值
	2215691
	12023167
	1265299
	6865280
	950392
	5157887
	26.97
	42.72
	10.71

	

	二、运输方式

	
	进 出 口
	出 口
	进 口
	累计比去年同期±%

	
	6月
	1至6月
	6月
	1至6月
	6月
	1至6月
	进出口
	出口
	进口

	水路运输
	529637
	3082688
	330462
	1779248
	199175
	1303440
	11.43
	3.47
	24.5

	铁路运输
	7535
	37098
	4859
	21547
	2676
	15551
	124.86
	93.64
	189.57

	汽车运输
	48147
	236411
	45168
	218035
	2979
	18376
	65.99
	66.33
	62.05

	空运
	1630260
	8666508
	884807
	4846352
	745453
	3820156
	32.47
	64.4
	6.28

	

	三、主要企业性质

	
	进 出 口
	出 口
	进 口
	累计比去年同期±%

	
	6月
	1至6月
	6月
	1至6月
	6月
	1至6月
	进出口
	出口
	进口

	国有企业
	289330
	1320930
	130854
	625659
	158477
	695271
	23.34
	-5.15
	69.03

	集体企业
	1197
	6011
	511
	2348
	686
	3663
	30.04
	83.21
	9.64

	私营企业
	277897
	1733662
	177869
	1093547
	100028
	640115
	13.66
	24.52
	-1.07

	外资企业
	1646774
	8960384
	956061
	5143713
	690713
	3816671
	30.46
	57.25
	6.1

	

	四、主要贸易方式

	
	进 出 口
	出 口
	进 口
	累计比去年同期±%

	
	6月
	1至6月
	6月
	1至6月
	6月
	1至6月
	进出口
	出口
	进口

	一般贸易
	570796
	3196379
	307179
	1713506
	263616
	1482873
	27.05
	20.7
	35.27

	来料加工装配贸易
	3765
	24542
	2355
	15292
	1410
	9250
	-16.71
	-1.37
	-33.75

	进料加工贸易
	1472883
	8195457
	933017
	5028391
	539867
	3167066
	36.92
	55.1
	15.43

	海关特殊监管区域进口设备
	51315
	258472
	
	
	51315
	258472
	-53.74
	
	-53.74

	

	五、主要贸易国别（地区）

	
	进 出 口
	出 口
	进 口
	累计比去年同期±%

	
	6月
	1至6月
	6月
	1至6月
	6月
	1至6月
	进出口
	出口
	进口

	台湾
	407605
	2366096
	47336
	301681
	360269
	2064415
	7.44
	41.69
	3.78

	韩国
	378449
	2093057
	215102
	1228731
	163347
	864325
	44.39
	62.78
	24.42

	香港
	304930
	1733399
	304754
	1732247
	176
	1152
	82.66
	83.64
	-79.74

	美国
	349738
	1685592
	222333
	1232937
	127405
	452654
	18.88
	32.44
	-7.03

	日本
	138943
	750802
	57929
	263273
	81014
	487529
	18.32
	20.11
	17.39

	

	西安关区主要业务统计指标公布表
	
	

	【2017年06月】
	
	

	制表单位：西安关区
	『关业统字JB13表』
	
	

	指 标
	单 位
	本 月
	1至本月累计
	
	

	
	
	本 年
	去 年
	同比±%
	本 年
	去 年
	同比±%
	
	

	海关税收净入库额
	万元
	37743
	41477
	-9
	186475
	170466
	9.4
	
	

	关税
	万元
	7814
	6986
	11.9
	39254
	27184
	44.4
	
	

	代征税
	万元
	29648
	34305
	-13.6
	146347
	142631
	2.6
	
	

	运输工具
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	飞机
	架
	1122
	1289
	-13
	7222
	7599
	-5
	
	

	火车
	节
	204
	319
	-36.1
	2198
	1517
	44.9
	
	

	监管进出境货运量
	吨
	52267
	118284
	-55.8
	1230111
	2303605
	-46.6
	
	

	进口
	吨
	20591
	96926
	-78.8
	1051290
	2152105
	-51.2
	
	

	出口
	吨
	31676
	21358
	48.3
	178821
	151500
	18
	
	


